LAVERIE
CATALOGUE
3
03
04
06
08
18

EN
É
V
IE
R
S
ÉVIER SIMPLE
RO-SS-1818 23'' – 584 mm 23 1/2'' – 597 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SS-2424 29'' – 737 mm 29 1/2''– 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SS-2424-L24 50 1/2'' – 1283 mm 29 1/2''– 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SS-2424-R24 50 1/2'' – 1283 mm 29 1/2''– 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SS-1818 18 x 18 x 13''
457 x 457 x 330 mm N/A
RO-SS-2424 24 x 24 x 14''
610 x 610 x 356 mm N/A
RO-SS-2424-L24 24 x 24 x 14''
610 x 610 x 356 mm Gauche
RO-SS-2424-R24 24 x 24 x 14''
610 x 610 x 356 mm Droite
Largeur totale
(L)
Profondeur totale

• Trois (3) croisillons inclus
• Pattes en acier inoxydable
• Pieds ajustables en acier inoxydable
• Assemblage facile et rapide
• Certifié aux normes ASME A112.19.3-2008/CSA
RO-SD-1818 41’’ - 1041 mm 23 1/2’’ - 597 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-1818-L18 56 1/2’’ - 1435 mm 23 1/2’’ - 597 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-1818-R18 56 1/2’’ - 1435 mm 23 1/2’’ - 597 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-1818-LR18 72’’ - 1829 mm 23 1/2’’ - 597 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-2424 53’’ - 1346 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-2424-L24 74 1/2’’ - 1892 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-2424-R24 74 1/2’’ - 1892 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-2424-LR24 96’’ - 2438 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-SD-1818 18 x 18 x 11‘’
457 x 457 x 279 mm N/A N/A
RO-SD-1818-L18 18 x 18 x 11‘’
457 x 457 x 279 mm Gauche 18’’ - 457 mm
RO-SD-1818-R18 18 x 18 x 11‘’
457 x 457 x 279 mm Droite 18’’ - 457 mm
RO-SD-1818-LR18 18 x 18 x 14’’
457 x 457 x 356 mm
Gauche
et droite 18’’ - 457 mm
RO-SD-2424 24 x 24 x 14’’
610 x 610 x 356 mm N/A N/A
RO-SD-2424-L24 24 x 24 x 14’’
610 x 610 x 356 mm Gauche 24’’ - 610 mm
RO-SD-2424-R24 24 x 24 x 14’’
610 x 610 x 356 mm Droite 24’’ - 610 mm
RO-SD-2424-LR24 24 x 24 x 14’’
610 x 610 x 356 mm
Gauche
et droite 24’’ - 610 mm
Largeur totale

calibre 18
• Rebords roulés
• Drain de coin 1 1/2'' (38 mm) avec trop plein inclus
• Trois (3) croisillons inclus
• Pattes en acier inoxydable
• Pieds ajustables en acier inoxydable
• Assemblage facile et rapide
• Certifié aux normes ASME A112.19.3-2008/
CS B45.4-08 et NSF/ANSI 2
RO-ST-2424 77’’ - 1956 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-ST-2424-L24 98 1/2’’ - 2502 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-ST-2424-R24 98 1/2’’ - 2502 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-ST-2424-LR24 120’’ - 3048 mm 29 1/2’’ - 749 mm 43 3/4'' – 1111 mm
RO-ST-2424 24 x 24 x 14‘’
610 x 610 x 356 mm N/A N/A
RO-ST-2424-L24 24 x 24 x 14‘’
610 x 610 x 356 mm Gauche 24’’ - 610 mm
RO-ST-2424-R24 24 x 24 x 14‘’
610 x 610 x 356 mm Droite 24’’ - 610 mm
RO-ST-2424-LR24 24 x 24 x 14‘’
610 x 610 x 356 mm
Gauche
et droite 24’’ - 610 mm
Largeur totale

LI
EN
TA
B
LE
S
 À
 V
A
IS
S
E
LL
E
TABLE À VAISSELLE SOUILLÉE
RO-SDT-3630-L 36’’ – 914 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Gauche
RO-SDT-3630-R 36’’ – 914 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Droite
RO-SDT-4830-L 48’’ – 1219 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Gauche
RO-SDT-4830-R 48’’ – 1219 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Droite
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale OrientationMODÈLES
CARACTÉRISTIQUES
• Fabriquée en acier inoxydable de grade 304 -
calibre 18

S
E
LL
E
TABLE À VAISSELLE PROPRE
CARACTÉRISTIQUES
• Fabriquée en acier inoxydable de grade 304 -
calibre 18
• Rebords roulés
• Croisillon ajustable inclus
• Pattes en acier inoxydable
• Pieds ajustables en acier inoxydable
• Disponible avec orientation gauche ou droite
• Assemblage facile et rapide
• Certifiée aux normes NSF/ANSI 2
RO-CDT-3630-L 36’’ – 914 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Gauche
RO-CDT-3630-R 36’’ – 914 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Droite
RO-CDT-4830-L 48’’ – 1219 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Gauche
RO-CDT-4830-R 48’’ – 1219 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Droite
RO-CDT-7230-L 72’’ – 1829 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Gauche
RO-CDT-7230-R 72’’ – 1829 mm 30’’ – 762 mm 43 3/4'’ – 1111 mm Droite
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale OrientationMODÈLES
25
RO-HS24-C-CW-MET
RO-HS24-C-HW-MET

965 x 838 x 381 mm
RO-CDT-3630-R Table à vaisselle propre, 36" X 30", droite, en acier inoxydable 40 lb – 18 kg 38 x 33 x 15’’
965 x 838 x 381 mm
RO-CDT-4830-L Table à vaisselle propre, 48" X 30", gauche, en acier inoxydable 51 lb – 23 kg 50 x 33 x 15’’
1270 x 838 x 381 mm
RO-CDT-4830-R Table à vaisselle propre, 48" X 30", droite, en acier inoxydable 51 lb – 23 kg 50 x 33 x 15’’
1270 x 838 x 381 mm
RO-CDT-7230-L Table à vaisselle propre, 72" X 30", gauche, en acier inoxydable 69 lb – 31 kg 74 x 33 x 15’’
1880 x 838 x 381 mm
RO-CDT-7230-R Table à vaisselle propre, 72" X 30", droite, en acier inoxydable 69 lb – 31 kg 74 x 33 x 15’’
1880 x 838 x 381 mm
MODÈLES DESCRIPTION POIDS EMBALLAGE DIMENSIONS EMBALLAGE
(L x P x H)
RO-HS24-C-CW-MET Station de lavage de mains connectée, à eau froide et robinet mesureur 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-C-CW-AUTO Station de lavage de mains 24'' connectée, à eau froide et robinet automatique 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-C-HW-MET Station de lavage de mains 24'' connectée, à eau chaude et robinet mesureur 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-C-HW-AUTO Station de lavage de mains 24'' connectée, à eau chaude et robinet automatique 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-A-CW-MET Station de lavage de mains 24'' autonome, à eau froide et robinet mesureur 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-A-CW-AUTO Station de lavage de mains 24'' autonome, à eau froide et robinet automatique 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-A-HW-MET Station de lavage de mains 24'' autonome, à eau chaude et robinet mesureur 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-HS24-A-HW-AUTO Station de lavage de mains 24'' autonome, à eau chaude et robinet automatique 160 lb – 73 kg 38 x 38 x 64''
965 x 965 x 1626 mm
RO-WMHS Évier à main mural avec robinet, en acier inoxydable 9 lb – 4 kg 18 x 16½ x 14’’
457 x 419 x 356 mm
RO-ACC-SDT-BASKET Panier perforé 20" X 20" pour table à vaisselle souillée, en acier inoxydable 11 lb - 5 kg 22 x 20 x 4 1/2''